
ll 
I 
ll 
I 
I 
ll 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

EVROPSKÁ UNIE *** * * * * 
* * *•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVi 

MLÁDEŽE A T~LOVÝCHOVY 

KUPNÍ SMLOUVA ~. '01612 \0\12 \~-l\'20'\B 

1. Kupující: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách}, ve znění pozdějšíchpředpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

(dále jen "Kupující") na straně jedné 

a 

2. Prodávající: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Statutární orgán: 
Zapsán v obchodním rejstříku : 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

A.Q. Attentus Qualitatis s.r.o. 
Tišnovská 266, Lomnice 679 23 
27707911 
CZ 27707911 
Ing. Mgr. Bc. Ladislav Rozsypal 
vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C 
vložka 53544 

(dále jen "Prodávající") na straně druhé 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 8912012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto: 

KUPNÍSMLOUVU 
(dále jen "Smlouva") 



ll 

• • • 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

• 
I 

• • • 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

I. 
Úvodní ujednání 

MINISTERSTVO ŠKOLSTV Í 
MLÁDE2:E A T~LOVYCHOVY 

1. Kupující a Prodávající tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti , že nabídka 
Prodávajícího na dodání zboží podle této Smlouvy byla Kupujícím jakožto zadavatelem 
veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu zadávané v otevřeném řízení 
s názvem "PdF - mobilní varhanní pozitiv"uskutečněném v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

2. Předmět plnění dle této Smlouvy souvisí s realizací projektu "Rozvoj studijního prostředí 
na Univerzitě Palackého v Olomouci (ROSTU), v rámci Operačního programu Výzkum, 
Vývoj a Vzdělávání. 

ll. 
Předmět závazku 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je varhanní pozitiv (dále jen "zboží") v druhu, 
množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší 
množství zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 
2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží, včetně provedení jeho instalace, provést zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem, poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených 
dále touto smlouvou . 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů . 

5. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční , nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

111. 
Místo, doba a termíny plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřuj ících splnění technických 
parametrů daných touto smlouvou, provedení zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem, nejpozději do 5. 12. 2019 za předpokladu, že příslušná 



~ 

ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
ll 

ll 
ll 

' 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ilKOLSTVi 

'vi"ÁDEZE A T~LOVÝCHOVY 

kupní smlouva nabude účinnost nejpozději 15.7.2018, v opačném případě se termín 
plnění prodlužuje o právě tolik kalendářních dnů o kolik nabude příslušná kupní smlouva 
účinnosti později. 

2. Místo dodání: Katedra hudební výchovy, Pedagogická fakulta, Univerzita Palackého v 
Olomouci, Univerzitní 3-5, 77900 Olomouc, Kaple Božího Těla. 

3. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: , nebo jí 
pověřená osoba. 

IV. 
Předání a převzetí zboží, instalace zboží a zaškolení obsluhy 

1. Zboží podle čl. ll. odst. 1 této Smlouvy bude v místě plnění předáno Kupujícímu 
datovaným předávacím protokolem, který je za Kupujícího oprávněna podepsat příslušná 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této Smlouvy a za 
Prodávajícího osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této 
Smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých 
smluvních povinností Prodávajícího. 

2. Bude-li mít zboží v době předání ze strany Prodávajícího Kupujícímu nebo v době 
podpisu předávacího protokolu jakékoliv zjevné vady, převezme zboží Kupující s 
výhradami, které do protokolu o předání a převzetí zboží specifikuje a zaznamená. 
Kupující je v takovém případě rovněž podle své volby oprávněn odmítnout převzetí zboží. 

3. K převzetí zboží Kupujícím dojde až podepsáním předávacího protokolu oběma stranami 
v souladu s tímto článkem Smlouvy. Teprve podepsáním předávacího protokolu oběma 
stranami dojde k přechodu nebezpečí škody na Kupujícího. Ustanovení § 2121 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla sjednána dohodou obou účastníků této Smlouvy podle§ 2 
zákona č. 526/1 990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši 831.000 ,-Kč 
bez DPH, tj . 1 . 005 . 510 ,-Kč vč . DPH, z toho DPH 174 .510,-Kč. 

2. DPH bude účtována v zákonné výši určené podle právních předpisů platných a účinných 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Prodávající je plátcem DPH. 

3. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk Prodávajícího spojené s dodávkou zboží v rozsahu dle čl. I. odst. 1 této 
Smlouvy. 

4. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen "faktury") řádně 
vystaveného Prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jeho 



I 

I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturáln í a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M IN ISTERSTVO SKOLSTVÍ 

MLÁDEŽE A TáOVÝCHOVY 

prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným a úplným splněním závazku v 
souladu s touto Smlouvou po podpisu datovaného předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 
1 Smlouvy. 

5. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů , zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny 
dle § 435 občanského zákoníku. V případě , že daňový doklad výše uvedené náležitosti 
nebude splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí Kupující daňový doklad 
do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se 
v takovém případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne 
doručení opravené či nově vyhotovené faktury na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. Nedílnou součástí faktury je datovaný předávací protokol dle čl. IV. odst. 1 
této Smlouvy. 

7. Faktura bude označena číslem této Smlouvy uvedeným v záhlaví této Smlouvy a dále 
názvem projektu uvedeného v čl. I odst. 2 této Smlouvy. 

8. Platby dle tohoto článku Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve 
vztahu k Prodávajícímu nepoužije. 

1 O. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
Prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší 
ve výši, ve které se kryjí , přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupující doručí 
prohlášení o započtení Prodávajícímu. 

Vl. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce trvání 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy. Kontaktní místo Prodávajícího pro nahlášení vad, na kterém je 
Prodávající povinen přijímat oznamování vad a volby nároků Kupujícího z vadného 
plnění v pracovní dny v době od 8 - 16 hod. se nachází na adrese: 
A.Q. Attentus Qualitatis s.r.o., Tišnovská 266, Lomnice 679 23. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záruky 
(nástup na odstranění vad) nejpozděj i do 5 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVi 

'viLÁDEŽE A T~LOVÝCHOVY 

(e-mailem, faxem, písemně) . Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny 
nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. 
Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v místě plnění , není-li to prokazatelně 
technicky možné, vadnou část zboží Prodávající protokolárně převezme do opravy po 
písemném odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou jednat ve věcech 
technických za Kupujícího. 

3. Zboží k opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v záhlaví této 
Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do 
opravy v originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 211 O občanského zákoníku 
se nepoužije; Kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od Smlouvy nebo požadovat 
dodání nového Zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve 
stavu, v jakém je obdržel. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího na 
odstranění vad bezplatnou opravou zboží či na odstranění vady dodáním nového či 
chybějícího zboží je Prodávající vadu kterékoliv části zboží povinen odstranit ve lhůtě 
dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné listině; v případě , že k této dohodě 
nedojde, je Prodávající povinen vadu takto odstranit nejpozději v termínu dle odst. 2 
tohoto článku ode dne sdělení Kupujícího o volbě práva z vadného plněn í. 

4. Smluvní strany se dohodly, že součástí záruky jsou nejméně tři návštěvy servisního 
technika v záruční době nástroje, v rámci tohoto servisu může Kupující požadovat mj. 
kontrolu a úpravu regulace mechaniky nebo intonace kladívek, kontrolu a servis všech 
kluzných elementů a ložisek mechaniky. Podrobnosti těchto servisních návštěv si 
dohodnou oprávnění zástupci smluvních stran. 

5. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

6. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že 
zboží má určité vlastnosti , zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

Vll. 
Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty 
v podobě , jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností. 

2. V případě , že Prodávající: 

a) bude v prodlení s odevzdáním zboží oproti termínu dle čl. 111. odst. 1 této Smlouvy, je 
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč bez DPH za každý i 
započatý kalendářní den prodlení; 



• • • • • 
ll 
ll 
ll 
ll 

• • • • • • • • • 
I 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 1'v1 NISTERSTVO SKOLSTVI 

'VLÁDElE A TéLOVYCHOV" 

b) bude v prodlení se splněním lhůty k na stoupení k opravě vad zboží nebo lhůty 
k opravě vad zboží dle čl. Vl. odst. 2 této Smlouvy v době záruky v souladu s touto 
Smlouvou, je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč bez DPH za 
každý jednotlivý případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzn iklé z porušení povinností utvrzovaných smluvní 
pokutou, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 
občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Splatnost faktur se smluvními pokutami je dohodou smluvních stran stanovena na 30 
kalendářních dnů od jejich doručení druhé smluvní straně s tím, že pro náležitosti faktur 
se přiměřeně použijí ujednání z článku V. této Smlouvy. 

Vlil. 
Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů . Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy . 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky . 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují 
nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a 
vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního 
závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné , smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 
ujednání bylo do smlouvy doplněno . 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků , které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran . 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě : 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 1 O dnů , 
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
c) prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů, 
d) v případě , že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních 

prostředků čerpaných na realizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu, 



I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

Univerzita Palackého 
v O lomouci 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání M NISTERSTVO SKOLSTV 

\.kÁDEŽE A T~LOVÝCHOVV 

e) v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou 
poskytovatelem dotačních prostředků , případně jiným oprávněným správním 
orgánem označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředků projektu 

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně . 

8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

9. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

1 O. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

11 . Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Uveřejnění v registru smluv provede Kupující. 

12. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě 
vyhotovení. 

13. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech 
relevantních dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích 
ke smlouvám a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti 
se zavazuje poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm 
spravedlivě požadovat. 

14. Prodávající se zavazuje, že umozm vsem subjektům oprávnenym k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním , a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví , v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění) . Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této 
smlouvy, nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů , logo Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen "OP VW") dle požadavků kupujícího. Kupující je 
povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých 
log. 

15. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky 
OP VW podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj . 
nejméně do 31 . 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící 



I 

I 
I 
I 

I 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** EVROPSKÁ UNIE * * * * * * *•* 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

'vi_ÁOEZE A T~LOVYCHOVV 

orgán OP WV, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle 
platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup . 

16. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy : 

Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 18.4.2018 

V Olomouci, dne 1...0. 0 . 'l.of.Jl V Lomnici, dne 18.4.2018 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 



I 

I 
I 
I 

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě 
Nabídka prodávajícího, podrobná technická specifikace varhanní pozitiv 

Provedení dle zadání: 
-nástroj je určen ke stylové interpretaci klasické varhanní literatury 17.-18.století 
Rejstříky: Copula Major, Flauta Minor, Principal 2' , Mixtura 2 nás 
Výtvarné provedení ve stylu 18. století s lipovými řezbami v prospektových polích. 
-skříň zhotovená z dubu, povrchová úprava barevným mořením a zlacením 
- hrací mechanika s přímo ovládanými ventily , potah kláves ebenem, půltóny z ebenu 
s potahem bílou kostí 
-rozsah C-d'" 
- vzdušnice s dubovými zásuvkami, dubovým rámem, přepážkami a ucpávkami, ventily 
lipové, potažené bílou ventilovou kůží , štoky lipové, stoličky lipové 
-bezhlučný motor, opatřený tlumící skříní a filtrem sání 
- Copula major: borovice se vsazenými dubovými lábii, rozsah c-h ' , diskant z dubu, lipové 
špunty 
- Flauta minor: dubová, C-h krytá , od c'otevřená. 
-výška ladění: 440Hz 

Doplnění popisu: 
-provedení skříně , řezeb , prospektových píšťal, klaviatury a rejstříkových pák - dle 
vizualizace 
- Mixtura- 1 1/3 '+ 1, Uako rauschquinta) nebo je možno rozdělit na dvě samostatné řady 
(podle dobových vzorů, větší registrační možnosti) 
- materiál kovových píšťal : Prospekt: Anglický cín, za prospektem: 38% Sn 
- v ceně možnost transpozice stejně jako u cembala 415/440 Hz 
-lavice pro varhaníka 

Konkrétní výrobek nemohl být označen, jedná se o úpravu konkrétního výrobku na míru, 
dle požadavků zadavatele. 



I 

• 
I 
I 

Vizualizace pozitivu: 

ll 
ll 

• • • 
ll 
ll 
ll 
ll vizualizace klaviatury 

ll 
ll 
ll 
ll 
ll 
111 

" .. 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

vizualizace- celkový pohled 

vizualizace- celkový pohled 



I 
I Schema: 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

·. 

. 
· .. ' 

. 

. 

I 

·. ~ 

~ ~ 
. 

\1\1\/W~\ w 
·. 

; .. 
' . 

~· 
/ 

~ ,_ 
t +-rr 

!= "TT I 

-"' --- . 

[g] i 

I 

I~ 
. I 

I 
/ I. 

. ""-
/ 

·:\_ 
I U··._.. 

I I 
I 
I 
I 

----- -------------------------------------------------- -

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

-----~----------------------------



ll 

• Cenová nabídka: 
• Jednotlivé položky jsou agregované, rozpočet slouží jako doplnění k technické specifikaci 

• • • • • 
ll 

• • • • • 
ll 
ll 

• 
ll 
ll 
ll 
ll 

Pozitiv 
rozkres 
skříň 

řezby 

PU 
vzdušnice 
mechanika 
Kopula a· 
Kopula 4' 
Prinzipal 2' 
Mixtura 2x 
klaviatura 
registratura 
ventilátor 
měch 

regulátor a napojení 
montáž 
intonace 
varhannl stolička 
doprava 
režie 
celkem bez DPH 
celkem s DPH 

materiál práce celkem 
4 000 23 000 27 000 Kč 

29 000 87 000 116000Kč 

4 000 33 000 37 000 Kč 
8 000 24 000 32 000 Kč 

23 500 67 000 90 500 Kč 
5 500 18 000 23 500 Kč 

20 000 67 000 87 000 Kč 
15 000 51 000 66 000 Kč 
34 000 3 500 37 500 Kč 
43 000 7 000 50 000 Kč 
10 500 31 000 41 500 Kč 
7 000 21 000 28 000 Kč 

25 000 4 000 29 000 Kč 
18 000 38 000 56 000 Kč 
5 500 17 000 22 500 Kč 
1 000 21 000 22 000 Kč 
2 000 34 500 36 500 Kč 
4 000 8 000 12 000 Kč 

6 000 Kč 
3 000 8 000 11 OOOKč 

831 000,00 Kč 
21 1 005 510,00 Kč 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Poznámka mimo výběrové řízení: 

Pokud bude přáni investora je možné a v ceně díla nabízíme i variantní řešení: 
A) positiv postavený na soklu, kdy píšťaly jsou nad l<laviaturou. 

U této varianty jsou možnosti: 
1 )dva klínové vícefaldové měchy na vrchu positivu, 
bokem ventilátor v tlumící bedničce 
2) dva klínové jednofaldové měchy v sokliku pod positivem, 
v tomto soklu také ventilátor 
3) faldový paralelní zásobní měch s čerpacím klínovým 
měchem v soklu pod positivem. Tam také ventilátor. (nabídnuto) 

U varianty A je také možnost prospektu u klaviatury, nebo prospektu na protejší straně. 

B) jako truhlový posítiv, kdy píšťaly jsou pod klaviaturou 
U této varianty při danném počtu rejstříků je nejpraktičtější 
umístění měchu i ventilátoru v lavici varhaníka. Toto 
provedení také umožňuje spojení cembala s positivem (viz 
schéma) 

I Schéma varianta Al 

I 
I 
I 
I 
I 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
í 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Schéma varianta A2 
. 

. . . .. 
• 

~ 
rl 

l~l .· 

1 . 

. -

-· 

I ~~~~~~\/ 
.. .. . 

.. . 

. 

. "· .. · . 
• / 

I / .· " ~ .,._ / 
.· lT]] ·. ~-

1, v UL J U 
- -------- ----------------------------------------

I Schéma varianta A3 - nabízená 

··-

I 

I 

I 

Lc 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

Schéma varianta B 



I 
I 
I 

• • 
ll 
ll 
ll 
Íl 
~ 
~ 
~ 
I 
111 

-
~ 
I 
~ 
111 
j;, 
R • 

Je možnost vyrobit a dodat oba Vámi poptávané nástroje (pozitiv a cembalo) 
v kompatibilním (včetně spojky) provedení pro spojení v jeden nástroj jako claviorganum 
(samozřejmě v nabízených cenách za pozitiv a cembalo). 

Schéma spojení cembala a pozitivu jak bylo vyrobeno do Jihlavy 




